Новоандреевский сельский совет
Симферопольского  района

Республики Крым

____________________________________________________________________
                                                               2-я сессия  I созыва
                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

с. Новоандреевка

№ 18/14

               20.10.2014 года
О закреплении территорий сел

за депутатами Новоандреевского
сельского совета

     В целях обеспечения улучшения организации работы депутатов Новоандреевского сельского совета с населением муниципального образования Новоандреевского сельского поселения, руководствуясь Законом Российской Федерации №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормами Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Новоандреевский сельский совет Симферопольского  Республики Крым
 Р ЕШИЛ:
1. Разработать с депутатами закрепление территории населенных пунктов Новоандреевского сельского поселения за депутатами Новоандреевского сельского совета первого созыва.

2. Рассмотреть и утвердить на очередном заседании сельского совета закрепление, указанное в пункте 1 настоящего решения.

3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу Новоандреевского сельского поселения Вайсбейн  В.Ю.
4. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его на доске объявлений, расположенной у здания сельского совета / администрации по адресу: Симферопольский район, с.Новоандреевка, ул. Победы, 36
Глава Новоандреевского
сельского поселения

                                                  В.Ю.Вайсбейн